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پیشرفت‌های هسته ‌ای ایران بازگشت به برجام‌ را دشوار کرده| ایران اعلام کرد دوران تفرقه بینداز و حکومت کن به سر آمده

و جزایر سه‌گانه متعلق به ایران است.

کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس و اتحادیه اروپا؛ 

سران کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس و اتحادیه اروپا در بیانیه ای مشترک اعلام کردند:

تعامل دیپلماتیک با ایران در مورد برجام و تحولات منطقه‌ای مهم است

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، در این بیانیه آمده است: 

ما بر اهمیت تعامل دیپلماتیک با ایران برای پیگیری تنش زدایی در منطقه تاکید می‌کنیم و از ایران می‌خواهیم مسیر تنش زدایی
منطقه‌ای را دنبال کند. به راه‌حل دیپلماتیک در خصوص پرونده هسته‌ای ایران متعهد و متأسف هستیم که پیشرفت‌های هسته ‌ای
ایران طی پنج سال گذشته بازگشت به برجام‌را به طور فزاینده‌ای دشوار کرده است. از ایران می‌خواهیم تمام تعهدات پادمان

خود را در چارچوب معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای اجرا کند و به اجرای پروتکل الحاقی بازگردد. مصمم هستیم که
ایران هرگز نباید به سلاح هسته‌ای دست یابد. ما مجدداً بر اهمیت قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل و تعهد پایدار خود
برای اطمینان از عاری بودن خلیج فارس و منطقه گسترده‌تر از سلاح هسته‌ای تأکید می‌کنیم و از ایران می خواهیم به اشغال
جزایر سه‌گانه امارات شامل تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی که نقض حاکمیت امارات و اصول منشور سازمان ملل متحد

است پایان دهد.

 

جزایر سه‌گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک بخش لاینفک ایران زمین بوده و خواهد بود

تغییر لحن کشورهای اروپایی در خصوص جزایر سه‌گانه ایرانی ناشی از سیاست انفعال و باج دهی آنها در
مقابل رژیم صهیونیستی است

بقائی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به بیانیه پایانی نشست مشترک سران اتحادیه اروپا و شورای
همکاری خلیج فارس تاکید کرد:

جزایر سه‌گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک بخش لاینفک ایران زمین بوده و خواهد بود و استفاده از مفاهیم و گزاره های
انحرافی یا تکرار ادعاهای نادرست و گمراه کننده در مورد این بخش مهم از سرزمین ایران هیج تغییری در واقعیت امر ایجاد

نمی کند. جمهوری اسلامی ایران، جزایر یادشده را جزء جداناشدنی از سرزمین ایران دانسته و ضمن احترام به اصول منشور
ملل متحد و رعایت اصل حسن همجواری، حاکمیت ملی و صلاحیت های حاکمیتی خود را در قبال جزایر ایرانی مورد نظر اعمال
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می کند.

 

دوران «تفرقه بینداز و حکومت کن» به سر آمده و جزایر سه‌گانه متعلق به ایران است

سیدعباس عراقچی وزیرخارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به بیانیۀ شورای همکاری خلیج‌فارس و اتحادیۀ اروپا نوشت:

دوران «تفرقه بینداز و حکومت کن» اروپایی‌ها در منطقه ما به سر آمده. مسیر همکاریِ با احترام از
طرف ایران پیشنهاد شد اما با تمایل اروپا برای «تقابل»، تحریم پروازهای مسافری و اتهام بی‌پایه

«اشغالگری» به ایران پاسخ داده شد.جزایر سه‌گانه همیشه متعلق به ایران بوده‌ و تا ابد نیز چنین
خواهد بود. 

در بیانیه شورای همکاری خلیج‌فارس و اتحادیۀ اروپا ادعا شده که ایران باید مسیر تنش‌زدایی در منطقه‌ را
در پیش بگیرد، موشک بالستیک به روسیه می‌فرستد و جزایر سه‌گانه ایرانی متعلق به امارات است.
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